
Smlouva o dílo Č.10/2020
uzavřená dle obchod.zákoníku

I.Smluvní strarry

1.1. zhotovitel: votop - hk s.r.o.
Se sídlem : Vážní 1064

500 03 Hradec Králové
spojení: tel.:60
Statutární zástupce: Martin pet'zný
Zástupce pověřený pro provádění díla: Martin petzný

IČO: 25291459 DIČ: CZ25291459
Bankovní spojení: Česká spořitelna

Obchodní rejstřík kos Hradec Králové,
oddíl C, vložka 13470, zápis 14.7.1998

1.2 . Objednatel: Střední škola gastronomie a služeb Nová Paka
Masarykovo nám.2,509 01 Nová Paka

Spojení: tel.:49 Mgr. Petr jaroš

(společně dále jen jako , ,strany" či jednotlivě , ,strana") .

ii. výchozí podklady

2 . 1.

2 .2.

Název stavby:Rekonstrukce kotelny Truhl.dílen Lázně Bělohrad

Místo stavby: Lázně Bělohrad

III . Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést výměnu kotlů,čerpade1 a dalšího
vybavení kotelny dle rozpočtu přiloženého ke smlouvě.



2 -

IV. Cena díla

4.1.Cena díla je stanovena jako smluvní a Činí celkem

V. Platební podmínkY

5.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí dílo
zhotoviteli po dokončení a předání částí díla a to do 14 dnů po převzetí
faktury.

5.2. Vlastnické právo k zhotovenému dílu přechází na
objednatele dnem uhrazení finančních závazků zhotoviteli. Do té
doby je majitelem díla zhotovitel.

VI . Čas plnění

6.1. zahájení: 1.7.2020

6.2. Dokončení: do 20.8.2020

6.3. Objednatel přistoupí na prodloužení doby plnění v pří-
padě takových změn projektu, vyžádaných objednatelem, které
budou mít zásadní vliv na dobu plnění. Doba plnění se
prodlouží dohodou smluvních stran.

6.4. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a
včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po
dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhoto-
vitel v prodlení s plněním závazku.

- 3 -

6.5. objednatel se zavazuje, že dokončené dílo
zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Pokud
připraví dílo před sjednaným termínem, zavazuje se
převzít toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.

převezme a
zhotovitel
objednatel



VII. Záruční doba, odpovědnost za vadY

7.1. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání díla
objednateli. Záruka u technického vybavení je určena výrobní
zárukou, a u prací činí 48 měsíců.

7.2. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla
uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemnou
formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle Č.I
této smlouvy.

7.3. Zhotovitel se zavazuje
vad díla v záruční době do 10
mace objednatelem a v případě
Termín odstranění vad se
právo požadovat a zhotovitel
zdarma.

zahájit odstraňování případných
dnů od uplatnění oprávněné rekla-
havárie odstranění závad ihned.

dohodne písemně. Objednatel má
povinnost odstranit tyto vady

7.4. Záruka se nevztahuje na případy záměrného poškození z
důvodu neodborného zásahu, běžného opotřebení a zanedbání
potřebné údržby.

VIII. PodmínkY provedení díla

8.1. Objednatel zajistí zhotoviteli na staveništi
prostor pro uskladnění materiálu.

8.2. Objednatel zodpovídá za to, že řádný průběh stavebních
prací nebude rušen neoprávněnými zásahy třetích osob.

8.3. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi.
Zhotovitel odstraní na vlastní náklad odpady, které jsou
výsledkem jeho činnosti.

8.4. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
vlastních pracovníků a pracovníků jeho subdodavatelů.

8.5. přejímací řízení svolá objednatel na výzvu zhotovitele.
Podmínkou převzetí díla je, že zhotovitel předloží ke dni
přejímacího řízení tyto doklady:
- prohlášení a shodě k použitým materiálům
- zkušební protokoly o předepsaných zkouškách, a revizi plynu

- 4 -

8.6. O odevzdání a převzetí sepíší smluvní strany zápis.

IX. Smluvní pokutY

9.1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v ČI. III
po termínu uvedeném v bodu 6.2., zaplatí smluvní pokutu ve výši



0,1% z ceny uvedené v bodu 4.1. za každý den prodlení.

9.2. Pokud je objednatel v prodlení s plněním peněžitého
závazku podle článku V. Platební podmínky zaplatí smluvní pokutu
ve výši 0,1% za každý den z celkové částky uvedené v bodu 4.1.

X. Ostatní ustanovení

10.1. Zhotovitel
péčí. zavazuje se
normy a podmínky

bude při provádění díla postupovat s odbornou
dodržovat obecně závazné předpisy, technické
této smlouvy.

10.2. Zhotvitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost
v rozsahu ČI. III této smlouvy. Pokud o to objednatel požádá,
je zhotovitel povinen umožnit mu nahlédnout do živnostenského
oprávnění.

XI. Závěrečné ustanovení

11.1. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o
celém obsahu.

11.2. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu stran ve věcech
obsažených v této smlouvě a žádná jiná dohoda, prohlášení či
příslib učiněný kteroukoliv ze smluvních stran a které nebudou
zakotveny v této smlouvě, nebudou právně závazné, pokud tak
tato smlouva výslovně nestanoví.

11.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž
každá smluvní strana obdrží po 1.

V Hradci Králové dne 2.6.2020
Střední ško'a

509 n NQVÁ PAKA
MasarykWá Rám:

IČO 15055256, tef.: 493 m í§8 VOTOP-HK 8.F.O.
Vážni 1064

500'
Zh


